

連結貸借対照表内訳表

科目	一般会計等財務書類			全体財務書類						連結財務書類																		
	一般会計	相殺消去	純計	地方公営事業会計			連結修正等	相殺消去	純計	一部事務組合・広域連合																		
				その他						市町村総合事務組合	西北五広域福祉事務組合	青森県後期高齢者医療広域連合	西北五環境整備事務組合	青森県交通災害共済組合	つがる西北五広域連合	津軽広域水道企業団西北事業部	市長会館管理組合	小計	地方三公社土地開発公社	第三セクター			小計	総計(単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計	
				国保	後期高齢	介護保険														つがる地球村	屏風山野菜振興会							
資産合計	90,283	0	90,283	1,329	6	149	91,766	--	0	91,766	117	80	198	462	19	3,504	19,276	1	23,657	128	32	153	186	115,737	0	Δ 5,112	110,626	
固定資産	83,940	0	83,940	291	0	5	84,236	--	--	84,236	2	65	77	455	--	2,375	17,377	--	20,352	--	17	53	70	104,658	0	Δ 5,112	99,546	
有形固定資産	73,859	--	73,859	--	--	--	73,859	--	--	73,859	--	--	--	415	--	2,034	17,377	--	19,892	--	17	52	69	93,819	--	--	93,819	
事業用資産	34,010	--	34,010	--	--	--	34,010	--	--	34,010	--	--	--	415	--	1,668	0	--	2,146	--	10	39	49	36,205	--	--	36,205	
土地	5,587	--	5,587	--	--	--	5,587	--	--	5,587	--	--	--	--	--	0	0	--	0	--	--	7	7	5,594	--	--	5,594	
土地減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
立木竹	47	--	47	--	--	--	47	--	--	47	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	47	--	--	47	
立木竹減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
建物	73,886	--	73,886	--	--	--	73,886	--	--	73,886	--	114	--	1,907	--	2,060	0	--	4,081	--	18	124	142	78,109	--	--	78,109	
建物減損損失累計額	Δ 46,391	--	Δ 46,391	--	--	--	Δ 46,391	--	--	Δ 46,391	--	Δ 60	--	Δ 1,542	--	Δ 427	0	--	Δ 2,030	--	Δ 13	Δ 93	Δ 106	Δ 48,527	--	--	Δ 48,527	
建物減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
工作物	965	--	965	--	--	--	965	--	--	965	--	10	--	73	--	63	0	--	146	--	24	17	41	1,152	--	--	1,152	
工作物減損損失累計額	Δ 283	--	Δ 283	--	--	--	Δ 283	--	--	Δ 283	--	Δ 2	--	Δ 25	--	Δ 27	0	--	Δ 53	--	Δ 20	Δ 16	Δ 35	Δ 371	--	--	Δ 371	
工作物減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
船舶	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
船舶減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
船舶減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
浮標等	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
浮標等減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
浮標等減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
航空機	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
航空機減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
航空機減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他	0	--	0	--	--	--	0	--	--	0	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	--	--	0	
その他減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
建設仮勘定	199	--	199	--	--	--	199	--	--	199	--	0	--	2	--	--	--	--	2	--	--	--	--	201	--	--	201	
インフラ資産	38,863	--	38,863	--	--	--	38,863	--	--	38,863	--	--	--	--	--	--	17,365	--	17,365	--	--	--	--	56,228	--	--	56,228	
土地	254	--	254	--	--	--	254	--	--	254	--	--	--	--	--	62	--	--	62	--	--	--	--	316	--	--	316	
土地減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	--	--	0	--	--	--	--	0	--	--	0	
建物	1,244	--	1,244	--	--	--	1,244	--	--	1,244	--	--	--	--	--	--	662	--	662	--	--	--	--	1,906	--	--	1,906	
建物減損損失累計額	Δ 946	--	Δ 946	--	--	--	Δ 946	--	--	Δ 946	--	--	--	--	--	Δ 298	--	--	Δ 298	--	--	--	--	Δ 1,244	--	--	Δ 1,244	
建物減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
工作物	95,005	--	95,005	--	--	--	95,005	--	--	95,005	--	--	--	--	--	11,746	--	--	11,746	--	--	--	--	106,751	--	--	106,751	
工作物減損損失累計額	Δ 57,046	--	Δ 57,046	--	--	--	Δ 57,046	--	--	Δ 57,046	--	--	--	--	--	Δ 4,789	--	--	Δ 4,789	--	--	--	--	Δ 61,835	--	--	Δ 61,835	
工作物減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
その他	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	1,515	--	1,515	--	--	--	--	1,515	--	--	1,515	
その他減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Δ 1,073	--	--	Δ 1,073	--	--	--	--	Δ 1,073	--	--	Δ 1,073	
その他減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
建設仮勘定	353	--	353	--	--	--	353	--	--	353	--	--	--	2	--	--	9,540	--	9,540	--	--	--	--	9,893	--	--	9,893	
物品	5,842	--	5,842	--	--	--	5,842	--	--	5,842	--	5	--	2	--	1,097	46	--	1,151	--	47	159	206	7,199	--	--	7,199	
物品減損損失累計額	Δ 4,857	--	Δ 4,857	--	--	--	Δ 4,857	--	--	Δ 4,857	--	Δ 3	--	Δ 2	--	Δ 731	Δ 33	--	Δ 770	--	Δ 40	Δ 146	Δ 185	Δ 5,812	--	--	Δ 5,812	
物品減損損失累計額	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
無形固定資産	13	--	13	--	--	--	13	--	--	13	--	0	--	0	--	7	0	--	7	--	0	0	0	20	--	--	20	
ソフトウェア	12	--	12	--	--	--	12	--	--	12	--	0	--	0	--	7	0	--	7	--	0	0	0	19	--	--	19	
ソフトウェア	1	--	1	--	--	--	1	--	--	1	--	0	--	0	--	0	0	--	0	--	0	0	0	1	--	--	1	
投資その他の資産	10,068	0	10,068	291	0	5	10,365	--	--	10,365	2	0	77	40	--	335	0	--	453	--	0	0	0	10,819	0	Δ 5,112	5,707	
投資及び出資金	5,207	--	5,207	--	--	--	5,207	--	--	5,207	--	0	--	0	--	208	0	--	208	--	0	0	0	5,415	Δ 9	Δ 5,112	295	
有価証券	0	--	0	--	--	--	0	--	--	0	--	0	--	0	--	0	0	--	0	--	0	0	0	0	--	--	0	
出資金	227	--	227	--	--	--	227	--	--	227	--	0	--	0	--	0	0	--	0	--	0	0	0	0	Δ 9	Δ 133	86	
その他	4,980	--	4,980	--	--	--	4,980	--	--	4,980	--	0	--	0	--	208	0	--	208	--	0	0	0	5,188	--	Δ 4,979	209	
投資損失引当金	Δ 9	0	Δ 9	--	--	--	Δ 9	--	--	Δ 9	--	--	--	0	--	0	0	--	0	--	0	0	0	Δ 9	9	--	0	
長期延滞債権	187	--	187	309	0	7	504	--	--	504	--	0	--	0	--	0	0	--	0	--	--	--	--	504	--	--	504	
長期貸付金	7	--	7	--	--	--	7	--	--	7	--	--	--	--	--	0	0	--	0	--	--	--	--	7	--	--	7	
基金	4,697	--	4,697	5	--	--	4,702	--	--	4,702	2	--	--	40	--	127	0	--	169	--	--	--	--	4,871	--	--	4,871	
減債基金	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	0	--	0	--	--	--	--	0	--	--	0	
その他	4,697	--	4,697	5	--	--	4,702	--	--	4,702	2	--	--	40	--	127	0	--	169	--	--	--	--	4,871				

科目	一般会計等財務書類			全体財務書類							連結財務書類																	
	一般会計	相殺消去	純計	地方公営事業会計			総計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計	一部事務組合・広域連合							地方三公社			第三セクター			総計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計	
				その他							市町村総合 事務組合	西北五広域 福祉事務組合	青森県後期高齢者 医療広域連合	西北五環境 整備事務組合	青森県交通 災害共済組合	つがる西北五 広域連合	津軽広域水道 企業団西北事業部	市長会館 管理組合	小計	土地開発 公社	小計	つがる 地球村	屏風山 野菜振興会					小計
				国保	後期高齢	介護保険																						
純経常行政コスト	△ 19,333	0	△ 19,333	△ 5,686	△ 693	△ 4,526	△ 30,238	-	1,765	△ 28,472	△ 28	△ 55	△ 4,188	△ 288	0	△ 424	△ 8	0	△ 4,991	0	0	△ 4	△ 13	△ 18	△ 33,481	-	763	△ 32,718
経常費用	20,016	0	20,016	5,717	701	4,529	30,962	-	△ 1,767	29,195	69	59	4,193	303	4	1,727	761	0	7,117	0	0	246	118	364	36,676	-	△ 922	35,754
業務費用	10,596	-	10,596	304	32	213	11,136	-	-	11,136	37	54	116	289	1	1,727	760	0	2,984	0	0	246	117	363	14,482	-	△ 48	14,434
人件費	3,098	-	3,098	76	21	81	3,277	-	-	3,277	32	34	1	59	0	861	131	-	1,118	-	-	59	51	110	4,505	-	-	4,505
職員給与費	2,670	-	2,670	70	20	75	2,834	-	-	2,834	4	31	0	54	0	788	94	-	972	-	-	59	51	110	3,916	-	-	3,916
賞与等引当金繰入額	217	-	217	6	2	6	231	-	-	231	0	3	0	5	-	39	10	-	57	-	-	0	-	0	287	-	-	287
退職手当引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	0	-	26	9	-	35	-	-	0	-	0	35	-	-	35
その他	211	-	211	0	-	0	212	-	-	212	28	0	0	0	0	7	19	-	55	-	-	0	-	0	266	-	-	266
物件費等	7,083	-	7,083	103	9	94	7,290	-	-	7,290	4	20	28	229	1	788	528	0	1,599	-	-	79	64	143	9,032	-	△ 44	8,988
物件費	2,784	-	2,784	103	9	94	2,991	-	-	2,991	4	14	28	91	1	301	218	0	657	-	-	0	46	46	3,694	-	△ 44	3,650
維持補修費	451	-	451	0	-	-	451	-	-	451	-	2	0	32	-	278	27	-	339	-	-	0	9	9	799	-	-	799
減価償却費	3,848	-	3,848	-	-	-	3,848	-	-	3,848	-	4	0	107	-	210	281	-	601	-	-	0	9	9	4,459	-	-	4,459
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	-	0	1	-	2	-	-	79	0	79	81	-	-	81
その他の業務費用	404	-	404	125	2	38	569	-	-	569	0	0	88	1	0	78	100	-	267	0	0	108	2	110	945	-	△ 4	941
支払利息	273	-	273	-	-	-	273	-	-	273	-	0	0	0	-	2	98	-	101	-	-	0	0	0	374	-	-	374
徴収不能引当金繰入額	22	-	22	23	0	2	47	-	-	47	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	47	-	-	47
その他	110	-	110	102	2	36	249	-	-	249	0	0	88	1	0	75	2	-	166	0	0	108	2	110	524	-	△ 4	520
移転費用	9,430	0	9,430	5,412	669	4,315	19,827	-	△ 1,767	18,059	32	5	4,077	14	3	0	1	-	4,133	-	-	0	2	2	22,194	-	△ 873	21,320
補助金等	2,819	-	2,819	5,412	667	4,313	13,211	-	-	13,211	32	4	7	14	3	0	1	-	62	-	-	0	0	0	13,273	-	△ 873	12,399
社会保険給付	4,200	-	4,200	0	0	2	4,203	-	-	4,203	-	-	4,070	0	-	0	0	-	4,070	-	-	0	-	0	8,273	-	-	8,273
他会計への繰出金	2,401	△ 636	1,765	-	2	-	1,767	-	△ 1,767	0	-	-	0	-	-	0	0	-	0	-	-	0	-	0	0	-	-	0
その他	10	636	646	-	-	-	646	-	-	646	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	0	1	1	648	-	-	648
経常収益	683	-	683	31	8	3	723	-	△ 2	723	41	3	725	16	4	1,303	753	0	2,126	0	0	242	105	347	3,195	-	△ 159	3,036
使用料及び手数料	304	-	304	1	0	0	305	-	-	305	5	0	0	16	-	1,251	0	0	1,982	-	-	0	84	84	2,370	-	-	2,370
その他	380	-	380	30	8	3	420	-	△ 2	418	36	3	5	0	4	52	44	-	144	0	0	242	22	263	825	-	△ 159	666
純行政コスト	△ 18,678	0	△ 18,678	△ 5,682	△ 672	△ 4,516	△ 29,548	-	1,765	△ 27,783	△ 28	△ 55	△ 4,188	△ 288	0	△ 428	△ 8	0	△ 4,995	0	0	△ 4	△ 15	△ 20	△ 32,797	-	763	△ 32,034
臨時損失	54	0	54	-	-	-	54	-	-	54	-	0	0	0	-	4	0	-	4	-	-	-	2	2	60	-	-	60
災害復旧事業費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0
資産売却却損	52	-	52	-	-	-	52	-	-	52	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	52	-	-	52
投資損失引当金繰入額	3	0	3	-	-	-	3	-	-	3	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	-	-	-	3	-	-	3
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	-	4	0	-	4	-	-	-	2	2	6	-	-	6
臨時利益	709	-	709	4	22	10	744	-	-	744	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	-	-	-	744	-	-	744
資産売却益	3	-	3	-	-	-	3	-	-	3	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	-	-	-	3	-	-	3
その他	705	-	705	4	22	10	741	-	-	741	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	-	-	-	741	-	-	741

科目	一般会計等財務書類			全体財務書類						連結財務書類																			
	一般会計	相殺消去	純計	地方公営事業会計			総計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計	一部事務組合・広域連合							地方三公社			第三セクター				総計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計	
				その他							市町村総合 事務組合	西北五広域 福祉事務組合	青森県後期高齢者 医療広域連合	西北五環境 整備事務組合	青森県交通 災害共済組合	つがる西北五 広域連合	津軽広域水道企業 団 西北事業部	市長会館 管理組合	小計	土地開発公社	小計	つがる 地球村	房山山野業 振興会	小計					
				国保	後期高齢	介護保険																							
前年度末純資産残高	50,240	-	50,240	1,016	△ 36	△ 74	51,147	-	-	51,147	110	35	182	480	19	1,424	7,878	1	10,130	8	8	5	21	26	61,311	-	-	61,311	
純行政コスト(△)	△ 18,678	0	△ 18,678	△ 5,682	△ 672	△ 4,516	△ 29,548	-	1,765	△ 27,783	△ 28	△ 55	△ 4,188	△ 288	0	△ 428	△ 8	0	△ 4,995	0	0	△ 4	△ 15	△ 20	△ 32,797	-	763	△ 32,034	
財源	18,643	-	18,643	5,873	695	4,627	29,838	-	△ 1,765	28,072	31	61	4,204	182	-	468	55	-	5,001	-	-	0	18	18	33,091	-	△ 658	32,434	
収入等	13,533	-	13,533	3,993	695	2,636	20,958	-	△ 1,765	19,092	31	44	2,304	182	-	413	55	-	3,029	-	-	0	-	0	22,121	-	△ 635	21,486	
国庫等補助金	5,110	-	5,110	1,879	-	1,991	8,980	-	-	8,980	-	16	1,899	1	-	56	0	-	1,972	-	-	0	18	18	10,970	-	△ 23	10,948	
本年度差額	△ 36	0	△ 36	191	24	111	289	-	0	289	3	5	16	△ 105	0	41	47	0	6	0	0	△ 4	3	△ 2	294	-	105	399	
固定資産の変動(内部変動)	0	-	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	-	-	0	
有形固定資産等の増加	0	-	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	-	-	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	-	-	0	
有形固定資産等の減少	0	-	0	0	0	0	0	-	0	0	0	0	-	-	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	-	-	0	
貸付金・基金等の増加	0	-	0	0	-	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	0	0	0	-	-	0	
貸付金・基金等の減少	0	-	0	-	-	0	0	-	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-	-	-	0	0	0	-	-	0	
資産評価差額	0	-	0	-	-	-	0	-	0	0	-	-	-	-	-	-	0	-	0	-	-	-	0	0	0	-	-	0	
無償所管換等	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	481	-	481	-	-	-	0	0	0	481	-	-	481
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	0	-	-	-	0	0	0	-	-	0	
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	0	-	-	-	0	0	0	-	-	0	
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	0	-	-	-	0	0	0	-	-	0	
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	-	48	-	△ 51	0	-	△ 3	-	-	-	0	0	0	△ 3	-	△ 5,181	△ 5,183
本年度純資産変動額	△ 36	0	△ 36	191	24	111	289	-	0	289	3	5	16	△ 57	0	△ 10	529	0	485	0	0	△ 4	3	△ 2	773	-	△ 5,076	△ 4,303	
本年度末純資産残高	50,204	0	50,204	1,207	△ 12	37	51,436	-	0	51,436	113	40	198	422	19	1,414	8,407	1	10,615	8	8	0	24	24	62,083	-	△ 5,076	57,008	

科目	一般会計等財務書類			全体財務書類									連結財務書類														総計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	総計
	一般会計	相殺消去	純計	地方公営事業会計			総計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計	一部事務組合・広域連合							地方三公社			第三セクター									
				その他							市町村総合 事務組合	西北五広域 福祉事務組合	青森県後期高齢者 医療広域連合	西北五環境整備 事務組合	青森県交通 災害共済組合	つがる西北五 広域連合	津軽広域水道企業 団 西北事業部	市長会館 管理組合	小計	土地開発公社	小計	つがる地球村	屏風山 野菜振興会	小計						
				国保	後期高齢	介護保険																								
業務活動収支	2,334	0	2,334	266	2	105	2,706	-	0	2,706	3	7	16	2	0	104	17	0	149	0	0	△ 8	3	△ 4	2,851	-	128	2,979		
業務支出	16,178	0	16,178	5,670	701	4,524	27,073	-	△ 1,767	25,305	70	55	4,193	196	4	1,517	542	0	6,578	0	0	247	115	362	32,245	-	△ 922	31,323		
業務費用支出	6,705	-	6,705	257	32	209	7,203	-	-	7,203	38	50	116	182	1	1,517	541	0	2,445	0	0	247	112	359	10,007	-	△ 48	9,959		
人件費支出	3,097	-	3,097	76	21	82	3,277	-	-	3,277	33	34	1	59	0	816	143	-	1,085	-	-	59	51	110	4,472	-	-	4,472		
物件費等支出	3,235	-	3,235	103	9	94	3,442	-	-	3,442	4	16	28	123	1	650	225	0	1,048	-	-	79	59	138	4,628	-	△ 44	4,584		
支払利息支出	273	-	273	-	-	-	273	-	-	273	-	0	0	0	-	2	98	-	101	-	-	0	0	0	374	-	-	374		
その他の支出	100	-	100	78	2	33	212	-	-	212	0	0	88	0	-	48	75	-	211	0	0	109	2	111	534	-	△ 4	530		
移転費用支出	9,473	0	9,473	5,412	669	4,315	19,869	-	△ 1,767	18,102	32	5	4,077	14	3	0	1	-	4,133	-	-	0	3	3	22,237	-	△ 873	21,364		
補助金等支出	2,861	-	2,861	5,412	667	4,313	13,253	-	-	13,253	32	4	7	14	3	0	1	-	62	-	-	0	0	0	13,315	-	△ 873	12,442		
社会保険給付支出	4,200	-	4,200	0	0	2	4,203	-	-	4,203	0	2	0	4,070	0	0	0	-	4,070	-	-	0	0	0	0	8,273	-	-	8,273	
他会計への繰出支出	2,401	△ 636	1,765	-	2	-	1,767	-	△ 1,767	0	-	-	0	-	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	-	-	0		
その他の支出	10	636	646	-	-	-	646	-	-	646	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	2	2	2	649	-	-	649		
業務収入	18,553	-	18,553	5,935	703	4,629	29,821	-	△ 1,767	28,053	71	62	4,209	198	4	1,625	559	0	6,729	0	0	239	118	357	35,139	-	△ 794	34,345		
税収等収入	13,539	-	13,539	4,026	696	2,636	20,896	-	△ 1,765	19,131	-	61	2,304	182	-	98	5	-	2,650	-	-	0	0	0	0	21,781	-	△ 635	21,145	
国庫等補助金収入	4,326	-	4,326	1,879	-	1,991	8,196	-	-	8,196	-	0	1,899	1	-	2	0	-	1,903	-	-	0	18	18	10,117	-	-	10,117		
使用料及び手数料収入	308	-	308	1	0	0	309	-	-	309	5	0	0	16	-	1,252	510	-	1,783	-	-	0	79	79	2,171	-	-	2,171		
その他の収入	381	-	381	29	8	2	420	-	△ 2	418	66	1	5	0	4	272	44	0	393	0	0	239	21	260	1,071	-	△ 159	913		
臨時支出	42	-	42	-	-	-	42	-	-	42	-	0	0	0	-	4	0	-	4	-	-	0	0	0	46	-	-	46		
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	-	-	0		
その他の支出	42	-	42	-	-	-	42	-	-	42	-	0	0	0	-	4	0	-	4	-	-	0	0	0	46	-	-	46		
臨時収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	0	2	-	-	0	-	2	-	-	0	0	0	2	-	-	2		
投資活動収支	△ 2,323	-	△ 2,323	△ 204	-	△ 90	△ 2,616	-	-	△ 2,616	△ 3	△ 6	△ 7	△ 1	0	△ 40	△ 1,104	0	△ 1,161	△ 1	△ 1	0	△ 4	△ 4	△ 3,782	-	429	△ 3,353		
投資活動支出	5,643	-	5,643	204	-	114	5,961	-	-	5,961	3	18	57	9	0	50	1,618	0	1,756	1	1	0	4	4	7,722	-	△ 451	7,270		
公共施設等整備費支出	2,546	-	2,546	-	-	-	2,546	-	-	2,546	-	12	0	2	-	49	1,618	-	1,681	1	1	0	0	0	4,228	-	-	4,228		
基金積立金支出	2,645	-	2,645	204	-	114	2,963	-	-	2,963	3	6	57	7	0	1	0	0	75	-	-	0	0	0	3,037	-	-	3,037		
投資及び出資金支出	452	-	452	-	-	-	452	-	-	452	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	452	-	△ 451	1		
貸付金支出	1	-	1	-	-	-	1	-	-	1	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	1	-	-	1		
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	4	-	-	4		
投資活動収入	3,321	-	3,321	-	-	24	3,345	-	-	3,345	-	12	51	8	0	10	514	-	595	-	-	0	0	0	3,940	-	△ 23	3,917		
国庫等補助金収入	784	-	784	-	-	-	784	-	-	784	-	0	0	0	-	1	508	-	509	-	-	0	0	0	1,293	-	△ 23	1,271		
基金取崩収入	2,526	-	2,526	-	-	24	2,551	-	-	2,551	-	12	51	8	0	1	0	-	71	-	-	0	0	0	2,622	-	-	2,622		
貸付金元金回収収入	1	-	1	-	-	-	1	-	-	1	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	1	-	-	1		
資産売却収入	10	-	10	-	-	-	10	-	-	10	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	10	-	-	10		
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	-	8	6	-	14	-	-	0	0	0	14	-	-	14		
財務活動収支	△ 91	-	△ 91	-	-	△ 5	△ 96	-	-	△ 96	-	△ 1	0	△ 2	-	42	744	-	783	-	-	10	5	15	702	-	△ 557	145		
財務活動支出	3,236	-	3,236	-	-	5	3,242	-	-	3,242	-	1	0	2	-	53	228	-	284	-	-	0	0	0	3,526	-	-	3,526		
地方債等償還支出	3,236	-	3,236	-	-	5	3,242	-	-	3,242	-	1	0	2	-	53	228	-	284	-	-	0	0	0	3,526	-	-	3,526		
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	-	-	0		
財務活動収入	3,146	-	3,146	-	-	-	3,146	-	-	3,146	-	0	0	0	-	95	972	-	1,067	-	-	10	5	15	4,227	-	△ 557	3,671		
地方債等発行収入	3,146	-	3,146	-	-	-	3,146	-	-	3,146	-	0	0	0	-	69	412	-	480	-	-	10	5	15	3,641	-	-	3,641		
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0	-	26	561	-	587	-	-	0	0	0	587	-	△ 557	30		
本年度資金収支額	△ 80	0	△ 80	62	2	10	△ 6	0	△ 8	△ 8	0	0	9	△ 1	0	106	△ 343	0	△ 229	△ 1	△ 1	2	4	7	△ 229	-	0	△ 229		
前年度末資金残高	567	-	567	201	3	8	779	-	-	779	2	3	109	8	0	786	1,572	0	2,479	8	8	6	67	73	3,339	-	-	3,339		
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	-	0	-	-	0	-	-	-	-	-	0	-	-	0		
本年度末資金残高	487	0	487	263	5	18	773	-	0	773	2	3	119	7	0	891	1,229	0	2,251	7	7	9	71	80	3,110	-	0	3,110		
前年度末繰計外現金残高	49	-	49	-	-	-	49	-	-	49	-	0	0	0	-	1	0	-	1	-	-	-	-	-	50	-	-	50		
本年度繰計外現金増減額	5	-	5	-	-	-	5	-	-	5	-	0	0	0	-	0	0	-	0	-	-	-	-	-	5	-	-	5		
本年度末繰計外現金残高	54	-	54	-	-	-	54	-	-	54	-	0	0	0	-	1	0	-	1	-	-	-	-	-	55	-	-	55		
本年度末現金残高	541	0	541	263	5	18	827	-	0	827	2	3	119	7	0	893	1,229	0	2,252	-	-	-	-	-	3,165	-	0	3,165		